

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/01/2018 a 31/01/2018.

Lcto:146/2018			Data:25/01/2018			Req:202			Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)					
C. Custo Origem:			SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA			Centro de Custo Destino:			GABINETE DO		DEPUTADO DILMAR DAL		BOSCO	
Retirada:			Swleyrna Rita dos Santos e Silva			Motorista:								
Emitente:			roneia											
Item			Und.			Quantidade			Valor Unitário			Valor Total		
4031717 - TECLADO PS2			UN			1,000			10,00000			10,00000		
						1,000						10,00000		
Lcto:156/2018			Data:25/01/2018			Req:217			Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)					
C. Custo Origem:			SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:			GABINETE DO		DEPUTADO DILMAR DAL		BOSCO	
Retirada:						Motorista:								
Emitente:			denys											
Item			Und.			Quantidade			Valor Unitário			Valor Total		
444035569 - AGENDA ANO 2018			UN			4,000			14,61000			58,44000		
						4,000						58,44000		
Lcto:207/2018			Data:30/01/2018			Req:129			Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)					
C. Custo Origem:			SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:			GABINETE DO		DEPUTADO DILMAR DAL		BOSCO	
Retirada:			Swleyrna Rita dos Santos e Silva			Motorista:								
Emitente:			lunara											
Item			Und.			Quantidade			Valor Unitário			Valor Total		
444034438 - COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO PARA AGUA 180ML			PCTE			6,000			2,71000			16,26000		
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO			UN			6,000			14,81000			88,86000		
444035571 - LIVRO ATA COM 100 FOLHAS			UN			2,000			6,65000			13,30000		
444035684 - FITA ADESIVA 12MMX10M			UN			4,000			4,98000			19,92000		
444035704 - ENVELOPE MEDIO SEM TIMBRE PARDO			UN			90,000			0,20000			18,00000		
4032605 - ELASTICO DE BORRACHA AMARELO -100G			PCTE			1,000			2,88000			2,88000		
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML			PCTE			6,000			1,60000			9,60000		
4031545 - CLIPS 2/0			CX			4,000			1,64000			6,56000		
1090625 - AGUA MINERAL EM COPO			CX			2,000			17,02000			34,04000		
						121,000						209,42000		
Lcto:208/2018			Data:30/01/2018			Req:136			Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)					
C. Custo Origem:			SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:			GABINETE DO		DEPUTADO DILMAR DAL		BOSCO	
Retirada:			Swleyrna Rita dos Santos e Silva			Motorista:								
Emitente:			lunara											
Item			Und.			Quantidade			Valor Unitário			Valor Total		
444035627 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA PRETA			UN			10,000			0,52000			5,20000		
						10,000						5,20000		
Lcto:248/2018			Data:31/01/2018			Req:340			Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)					
C. Custo Origem:			SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA			Centro de Custo Destino:			GABINETE DO		DEPUTADO DILMAR DAL		BOSCO	
Retirada:			Swleyrna Rita dos Santos e Silva			Motorista:								
Emitente:			roneia											
Item			Und.			Quantidade			Valor Unitário			Valor Total		
444033920 - TONER RICOH SP3510			UN			1,000			201,34043			201,34043		
						1,000						201,34043		
Qtde Movimentos: 5			Total Geral:			137,000						484,40043		